令和７年３月１７日

 市政記者クラブ 様

名古屋市被災地域支援本部事務局

（防災危機管理局危機対策課）

担当：棚橋・妻波（972-3528）

令和 7 年度被災地派遣職員激励式の開催について

令和 7 年度に被災地へ派遣される職員に激励を行うため、標記の式を下記のと

おり開催しますのでお知らせします。

記

1 日時

令和 7 年 3 月 24日（月）13 時 30 分から 13時 45 分まで

2 場所

名古屋市役所本庁舎 2 階 第一会議室

3 参加者

令和 7 年度派遣職員

市長、副市長、各局関係者

4 派遣先自治体

岩手県陸前高田市（東日本大震災）

石川県七尾市、珠洲市（令和 6年能登半島地震）